sabiae

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

Suitable for

JT1

Distributeur de papier toilette Jumbo S

La solution économique pour les petites salles de bain

333404

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le distributeur compact pour rouleaux XL : une solution économique, facile a nettoyer et a entretenir pour les petits sanitaires ou les espaces
a trafic moyen. Le distributeur peut contenir des rouleaux jumbo jusqu'a 18 cm de diametre, garantissant des intervalles de recharge

prolongés.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino
JT

Toilettenpapier Spender

Faible + moyen
261 X140 x 283
Blanc

1

140

27,2

15

29,9

1,54
4000735367467
20x7

210

216
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